DO PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS DURANTE O EXERCÍCIO 

FINANCEIRO DE 2026. 

CONTRATADO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ: 

08.324.196/0001-81 

ENDEREÇO: Avenida Almirante Alexandrino de Alencar, 484 - Alecrim, Natal – RN  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 – Manutenção das Atividades da 
Câmara Municipal - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
PJ - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 

Serrinha dos Pintos-RN, 08 de Janeiro de 2026